
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ COSMOTE TECHNICAL SERVICES

Για τις εκλογές στις 05-09 Iουλίου 2021

1.	 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Παύλος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
2.	 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
3.	 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
4.	 ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ, Ναπολέων, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
5.	 ΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Χαράλαμπος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
6.	 ΒΕΛΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
7.	 ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, Κυριάκος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
8.	 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
9.	 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

10.	ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ, Βαρσάμης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
11.	ΖΗΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
12.	ΖΥΓΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντώνιος, Ηλεκτρολόγος, ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
13.	ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
14.	ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γεώργιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
15.	ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δήμος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
16.	ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Στέφανος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
17.	ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, Ελευθέριος, Τεχνικός Δικτύου, ΧΑΝΙΑ
18.	ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
19.	ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Περικλής, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

20.	ΚΛΑΣΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
21.	ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
22.	ΚΟΥΣΚΟΥΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Γεώργιος, Τεχνικός Δικτύου, ΧΑΛΚΙΔΑΣ
23.	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
24.	ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, Διονύσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
25.	ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Παντελής, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
26.	ΛΑΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Ελευθέριος, Τεχνικός Δικτύου, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
27.	ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Αναστάσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
28.	ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ευθύμιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
29.	ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Ουίλσον, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
30.	ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Ευάγγελος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
31.	ΜΠΟΤΣΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ, Πάνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
32.	ΜΠΟΥΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
33.	ΟΛΜΠΡΙΧΤ ΡΟΜΠΕΡΤ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
34.	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
35.	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Μιχαήλ, Τεχνικός Δικτύου, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
36.	ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ, Χαρίλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
37.	ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ζαχαρίας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
38.	ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Γρηγόριος, Τεχνικός Δικτύου, ΠΕΛΛΑΣ

39.	ΠΑΦΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, Παναγιώτης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
40.	ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αριστείδης, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΒΑΛΑΣ
41.	ΡΙΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Μενέλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΗΛΕΙΑΣ
42.	ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
43.	ΣΑΧΙΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ, Παναγιώτης, Ηλεκτρολόγος, ΧΑΛΚΙΔΑΣ
44.	ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
45.	ΣΟΥΤΕΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Αθανάσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
46.	ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Σάββας, Τεχνικός Δικτύου, ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
47.	ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Γεράσιμος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
48.	ΣΦΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
49.	ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Σπυρίδων, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
50.	ΤΡΙΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
51.	ΤΣΙΜΗΤΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, Γεώργιος, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
52.	ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βελισάριος, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
53.	ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
54.	ΦΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
55.	ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
56.	ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Χαρίτων, Καρτοτηλέφωνα, ΑΤΤΙΚΗΣ

1.	 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
2.	 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
3.	 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
4.	 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ευθύμιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

5.	 ΜΠΟΤΣΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ, Πάνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
6.	 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
7.	 ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Γεράσιμος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
8.	 ΣΦΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

9.	 ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
10.	ΦΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
11.	ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

1.	 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Παύλος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
2.	 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
3.	 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
4.	 ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ, Ναπολέων, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
5.	 ΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Χαράλαμπος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
6.	 ΒΕΛΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
7.	 ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, Κυριάκος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
8.	 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
9.	 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

10.	ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ, Βαρσάμης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
11.	ΖΗΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
12.	ΖΥΓΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντώνιος, Ηλεκτρολόγος, ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
13.	ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
14.	ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γεώργιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
15.	ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δήμος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
16.	ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Στέφανος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
17.	ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, Ελευθέριος, Τεχνικός Δικτύου, ΧΑΝΙΑ
18.	ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
19.	ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Περικλής, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

20.	ΚΛΑΣΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
21.	ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
22.	ΚΟΥΣΚΟΥΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Γεώργιος, Τεχνικός Δικτύου, ΧΑΛΚΙΔΑΣ
23.	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
24.	ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, Διονύσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
25.	ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Παντελής, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
26.	ΛΑΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Ελευθέριος, Τεχνικός Δικτύου, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
27.	ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Αναστάσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
28.	ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ευθύμιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
29.	ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Ουίλσον, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
30.	ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Ευάγγελος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
31.	ΜΠΟΤΣΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ, Πάνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
32.	ΜΠΟΥΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Κωνσταντίνος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
33.	ΟΛΜΠΡΙΧΤ ΡΟΜΠΕΡΤ, Ανδρέας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
34.	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
35.	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Μιχαήλ, Τεχνικός Δικτύου, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
36.	ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ, Χαρίλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
37.	ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ζαχαρίας, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
38.	ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Γρηγόριος, Τεχνικός Δικτύου, ΠΕΛΛΑΣ

39.	ΠΑΦΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, Παναγιώτης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
40.	ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αριστείδης, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΒΑΛΑΣ
41.	ΡΙΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Μενέλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΗΛΕΙΑΣ
42.	ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
43.	ΣΑΧΙΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ, Παναγιώτης, Ηλεκτρολόγος, ΧΑΛΚΙΔΑΣ
44.	ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
45.	ΣΟΥΤΕΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Αθανάσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
46.	ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Σάββας, Τεχνικός Δικτύου, ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
47.	ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Γεράσιμος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
48.	ΣΦΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
49.	ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Σπυρίδων, Τεχνικός Δικτύου, ΚΕΡΚΥΡΑΣ
50.	ΤΡΙΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
51.	ΤΣΙΜΗΤΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, Γεώργιος, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
52.	ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βελισάριος, Τεχνικός Δικτύου, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
53.	ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
54.	ΦΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ, Ιωάννης, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
55.	ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Δημήτριος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
56.	ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Χαρίτων, Καρτοτηλέφωνα, ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ (Ψηφίστε έως 35)

ΓΙΑ KENΤΡΙΚΗ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (Ψηφίστε έως 7)

ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΟΜΕ-ΟΤΕ (Ψηφίστε έως 40)

1.	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
2.	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, Διονύσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
3.	 ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

1.	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Νικόλαος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
2.	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, Διονύσιος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
3.	 ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
4.	 ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Γεράσιμος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ
5.	 ΣΦΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Βασίλειος, Τεχνικός Δικτύου, ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΩΓΗΣ (ΤΑΥΤΕΚΩ) (Ψηφίστε 2)ΓΙΑ ΤΑΠ-ΟΤΕ (ΤΑΥΤΕΚΩ) (Ψηφίστε 1) ΓΙΑ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΕΙΑΣ (Ψηφίστε 1)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ


